



OFERTA ADV1303174 LOT 14 PRODUSE DE BACANIE/ DIV PROD ALIM

I.D.: 71254797

Data
publicarii 14.07.22

Coduri CPV 15800000-6

Pretul 6.090,50 RON - 6.090,50 RON
estimativ:

Descriere: ULEI FLOAREA SOARELUI - 200L*9.60LEI=1920LEI ZAHAR - 300KG*3.90LEI=1170LEI OTET - 40L*2.50LEI=100LEI CEAI FRUCTE DE PADURE-20KG*30LEI=600LEI CEAI MENTA - 2KG*30LEI=60LEI OREZ -300KG*4.85LEI=1455LEI MUSTAR 300GR- 30BUC*2.50LEI=75LEI SARE DE BUCATARIE - 40KG*2 LEI=80LEI LEUSTEAN USCAT 8G- 50BUC*1.1LEI=55LEI CIMBRU USCAT 8G- 50BUC*1.1LEI=55LEI MARAR USCAT 8G- 50BUC*1.1LEI=55LEI PATRUNJEL USCAT 8G- 50BUC*1.1LEI=55LEI FOI DAFIN - 50BUC*1.1LEI=55 LEI PIPER BOABE 17G- 50BUC*1.1LEI=55LEI OREGANO USCAT 17- 50BUC*1.1LEI=55LEI BOIA DULCE DE ARDEI 100G/PLIC- 50BUC*3.3LEI=165LEI BORS PLIC 100GR-5BUC*3.1LEI=15.5LEI PIPER MACINAT 17G- 50BUC*1.3LEI=65LEI TOTAL OFERTA -6090.50 LEI
